
 

Dz-13.0021.3.2019 

 

 

 

Uchwała Nr III/43/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

 

 

w sprawie zbycia działki nr 261/5 o pow. 0,0384 ha obr. 14 jedn. ewid. Podgórze 

przy ul. Przemysłowej w Krakowie. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie sprzedaż działki nr 261/5 o pow. 0,0384 ha obr. 14 jedn. ewid. Podgórze, 

położonej w Krakowie przy ul. Przemysłowej, będącej w posiadaniu Gminy Miejskiej Kraków, w 

związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 06.12.2018r. znak: GS-01.6840.3.7.2017.ŁD. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                           Szymon Toboła 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwała nr CXIII/1156/06 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru Zabłocie) : 

 



 

 

 

- przedmiotowa działka częściowo znajduje się w obszarze oznaczonym „B7.KP” – teren placu 

miejskiego. Obszar winien pozostać miejską przestrzenią publiczną, na której dopuszczalnymi formami 

zagospodarowania winny być co do zasady urządzone ciągi piesze oraz zieleń urządzona, 

- przez w. wym. działkę przebiega ciąg widokowy na fort św. Benedykta. Walory widokowe działki 

winny zostać zachowane. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

      Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                                  Szymon Toboła 

 


